
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

No. 

44 

*41 

35 

33 

*97 

22 

39 

87 

*71 

*125 

516 

10 

*52 

418 

*7 

72 

115 

24 

88 

37 

*28 

*13 

26 

411 

137 

64 

*69 

5 

17 

168 

956 

123 

Class 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Name 

渡辺 健人 

濱 順一 

細野 敏之 

筑丸 峻 

小濱 匠 

平木 栄治 

永池 啓太 

時川 彩香 

境 康晴 

東垣外 功 

森川 裕二 

西條 天 

小西 永一 

山本 虎太朗

川村 直人 

梅﨑 奈々 

仲田 和仁 

廣畑 祐輔 

大嶌 潤司 

橋本 知幸 

谷口 吉昭 

山本 吉貞 

雪 篤流 

中村 竜太 

北島 規貴 

髙本 祥 

武田 秀樹 

本門 佳奈 

内田 章太 

清水 和弥 

堀部 桃可 

熊谷 芽紅美

Team 

チーム月モトＰＬＡＺＡ鳥栖 

ＴＳＫ＆ＴＧ 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

パーフェクション＋シャロム 

ＴＳＫ＆ＴＧ 

グリーンシャドウ 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

チーム　モトボーイ 

ライトスポート 

オフオフ会を許さない 

ＴＳＫ＆グリフィンＭＢ 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

チームＦＴＰ 

Ｄ－ＧＡＲＡＧＥ 

モトボーイ 

オチンギーズ 

デューク東郷 

雪Ｂｒｏｓ 

Ｔｅａｍ　ＨＡＭＡ 

チームＦＴＰ 

ＴＤワークス＆ＤＩＡＢＲＯＳ 

★Ｄｕｎｅ ｍｏｔｏ 

オチンギーズ 

ＬＩＦＥ　ｗｉｚａｒｄｓ 

ＴＳＫ＆ＴＧ 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

Model 

KX250 

KX450 

KX112 

YZ125 

CRF250R 

YZ450F 

KX250F 

RM112 

KX85Ⅱ 

CRF125F 

CRF250R 

EC250 

CR125R 

YZ125 

KX85 

CRF150RⅡ 

KX250 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

CRF125F 

TT250R 

WR250X 

KX250 

KX250F 

CRF150R 

KX250 

CRF150R 

250SXF 

セロー250 

CRF125F 

CRF110F 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Time 

12:02.407 

12:04.881 

12:38.382 

12:55.123 

13:03.014 

13:08.969 

13:10.965 

13:22.342 

13:24.794 

13:25.603 

13:28.785 

13:29.993 

13:32.433 

13:39.063 

13:41.914 

13:47.417 

13:48.994 

13:50.098 

13:51.803 

13:58.180 

14:06.428 

14:21.968 

14:22.034 

14:37.308 

14:40.016 

14:43.421 

12:09.712 

12:28.007 

12:39.241 

13:07.283 

13:08.295 

13:38.987 

Diff 

2.474 

35.975 

52.716 

1:00.607 

1:06.562 

1:08.558 

1:19.935 

1:22.387 

1:23.196 

1:26.378 

1:27.586 

1:30.026 

1:36.656 

1:39.507 

1:45.010 

1:46.587 

1:47.691 

1:49.396 

1:55.773 

2:04.021 

2:19.561 

2:19.627 

2:34.901 

2:37.609 

2:41.014 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

2:23.947 

2:23.815 

2:30.781 

2:32.826 

2:34.182 

2:33.101 

2:35.325 

2:38.758 

2:38.874 

2:39.231 

2:40.123 

2:37.581 

2:38.365 

2:41.583 

2:40.072 

2:43.262 

2:42.785 

2:39.447 

2:40.571 

2:44.598 

2:46.399 

2:45.901 

2:42.366 

2:47.342 

2:50.479 

2:51.687 

2:34.931 

3:03.149 

2:41.531 

3:16.015 

3:07.147 

3:22.383 

In Lap 

4 

3 

3 

2 

4 

3 

5 

4 

2 

2 

4 

4 

5 

2 

4 

5 

3 

5 

3 

4 

4 

5 

5 

2 

5 

5 

3 

3 

2 

4 

4 

3 

Point 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

2.474 

平均時速 

42.358 

ベストラップ 

2:23.815 

ベスト平均時速 

42.555 

ベストラップ保持者： 

*41 - 濱 順一 

作成日： 2024/12/15 13:58:30 

Weather / Track 

 Cloudy / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2024 RKカップ九州アマチュアフェスティバル 
ヒート2 

エントリークラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:43:10 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/12/15 13:30 

user
タイプライターテキスト
* Over50




