



2024 RKカップ九州アマチュアフェスティバル

ヒート2

エントリークラス

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

2024/12/15 13:30



レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:43:10

Pos.	No.	Class	PIC	Name	Team	Model	Laps	Total Time	Diff	BestLap	In Lap	Point
1	44	エントリー	1	<u></u> 渡辺 健人	チーム月モトPLAZA鳥栖	KX250	5	12:02.407		2:23.947	4	25
2	*41	エントリー	2	濱 順一	TSK&TG	KX450	5	12:04.881	2.474	2:23.815	3	20
3	35	エントリー	3	細野 敏之		KX112	5	12:38.382	35.975	2:30.781	3	16
4	33	エントリー	4	筑丸 峻	Team YKG	YZ125	5	12:55.123	52.716	2:32.826	2	13
5	*97	エントリー	5	小濱 匠	パーフェクション+シャロム	CRF250R	5	13:03.014	1:00.607	2:34.182	4	11
6	22	エントリー	6	平木 栄治	TSK&TG	YZ450F	5	13:08.969	1:06.562	2:33.101	3	10
7	39	エントリー	7	永池 啓太	グリーンシャドウ	KX250F	5	13:10.965	1:08.558	2:35.325	5	9
8	87	エントリー	8	時川 彩香	Team YKG	RM112	5	13:22.342	1:19.935	2:38.758	4	8
9	*71	エントリー	9	境 康晴	チーム モトボーイ	KX85II	5	13:24.794	1:22.387	2:38.874	2	7
10	*125	エントリー	10	東垣外 功		CRF125F	5	13:25.603	1:23.196	2:39.231	2	6
11	516	エントリー	11	森川 裕二	ライトスポート	CRF250R	5	13:28.785	1:26.378	2:40.123	4	5
12	10	エントリー	12	西條 天	オフオフ会を許さない	EC250	5	13:29.993	1:27.586	2:37.581	4	4
13	*52	エントリー	13	小西 永一	TSK&グリフィンMB	CR125R	5	13:32.433	1:30.026	2:38.365	5	3
14	418	エントリー	14	山本 虎太朗	Team YKG	YZ125	5	13:39.063	1:36.656	2:41.583	2	2
15	*7	エントリー	15	川村 直人	チームFTP	KX85	5	13:41.914	1:39.507	2:40.072	4	1
16	72	エントリー	16	梅﨑 奈々	D-GARAGE	CRF150R]	5	13:47.417	1:45.010	2:43.262	5	0
17	115	エントリー	17	仲田 和仁	モトボーイ	KX250	5	13:48.994	1:46.587	2:42.785	3	0
18	24	エントリー	18	廣畑 祐輔	オチンギーズ	CRF250R	5	13:50.098	1:47.691	2:39.447	5	0
19	88	エントリー	19	大嶌 潤司		YZ250F	5	13:51.803	1:49.396	2:40.571	3	0
20	37	エントリー	20	橋本 知幸		CRF250R	5	13:58.180	1:55.773	2:44.598	4	0
21	*28	エントリー	21	谷口 吉昭		CRF125F	5	14:06.428	2:04.021	2:46.399	4	0
22	*13	エントリー	22	山本 吉貞	デューク東郷	TT250R	5	14:21.968	2:19.561	2:45.901	5	0
23	26	エントリー	23	雪 篤流	雪Bros	WR250X	5	14:22.034	2:19.627	2:42.366	5	0
24	411	エントリー	24	中村 竜太	Team HAMA	KX250	5	14:37.308	2:34.901	2:47.342	2	0
25	137	エントリー	25	北島 規貴	チームFTP	KX250F	5	14:40.016	2:37.609	2:50.479	5	0
26	64	エントリー	26	髙本 祥	TDワークス&DIABROS	CRF150R	5	14:43.421	2:41.014	2:51.687	5	0
27	*69	エントリー	27	武田 秀樹		KX250	4	12:09.712	1 Lap	2:34.931	3	0
28	5	エントリー	28	本門 佳奈	Dune ★ moto	CRF150R	4	12:28.007	1 Lap	3:03.149	3	0
29	17	エントリー	29	内田 章太	オチンギーズ	250SXF	4	12:39.241	1 Lap	2:41.531	2	0
30	168	エントリー	30	清水 和弥	LIFE wizards	セロー250	4	13:07.283	1 Lap	3:16.015	4	0
31	956	エントリー	31	堀部 桃可	TSK&TG	CRF125F	4	13:08.295	1 Lap	3:07.147	4	0
32	123	エントリー	32	熊谷 芽紅美	Team YKG	CRF110F	4	13:38.987	1 Lap	3:22.383	3	0

^{*} Over50

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:	
2.474	42.358	2:23.815	42.555	*41 - 濱 順一	

Weather / Track

Orbits

Cloudy / Best!

www.mylaps.com ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

Chief Timekeeper: Naomi Tanaka 作成日: 2024/12/15 13:58:30